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Hytte med egen båtplass,  
bilvei frem og helt  
usjenert beliggenhet!

Katterås Hyttegrend 129 er en koselig hytte beliggende i fredelige og  
naturskjønne omgivelser i Åmli kommune. Hytta ligger usjenert til,  
omkranset av skog, med bilvei helt frem og egen brygge ved vakre  
Spjotvatn.

Eiendommen har ikke innlagt vann, avløp eller strøm, men byr på en  
enkel og naturnær livsstil: vann hentes fra innsjøen sørvest for hytta  
via pumpe, solcelle gir strøm til belysning, og utedo er etablert. Dette  
gir en hytte med lave fast utgifter!

Her handler det om å koble av – langt fra hverdagens mas, tett på  
naturen.
Inne har hytta alt på én flate samt hems, med klassisk furupanel som  
gir en lun og innbydende atmosfære. Planløsningen inkluderer entré,  
tre soverom, hems, stue med peis og delvis åpen kjøkkenløsning –  
samt utgang til veranda.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 790 000,‑
Omkostn.: Kr 21 100,‑
Total ink omk.: Kr 811 100,‑
Selger: Kjell Ove Rekvik

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1987
BRA‑i/    BRA Total  71/    85 kvm
Tomtstr.: 997.5 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./    bnr. Gnr. 33, bnr. 27
Oppdragsnr.: 1302250129

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil 477 15 120
E‑post jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Vindfang, toalettrom, stue/ kjøkken, vaskerom og 3 soverom.
BRA‑i: 0 m² Hems. (ca 15 kvm ALH/ ikke målbart)
BRA‑e: 14 m² Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
997.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 997 kvm i følge tinglyst målebrev. Tomten har en romslig og solrik  
beliggenhet, pent opparbeidet med naturlig skogbunn, små lyngflater og bergknauser.  
Den flate adkomsten gir gode parkeringsmuligheter og fine uteplasser med potensiale  
for terrasse og sittegruppe. Naturen omkring gir god skjerming og skaper et lunt og  
privat miljø som innrammer fritidsboligen på en hyggelig måte. Området er tilrettelagt  
for både bærplukking og rekreasjon – en ideell ramme for ekte hytteopplevelser i  
naturskjønne omgivelser.

Tomten har bilvei helt frem, med parkeringsmuligheter rett ved hytten. Det er gode  
uteplasser med potensial for både terrasse, grillplass og hyggelige sittegrupper –  
perfekte for å nyte solrike dager i fredelige omgivelser.

Beliggenhet
Katterås hyttegrend 129 ligger i et veletablert fritidsområde i Åmli kommune, med  
bilvei helt fram og parkering på egen tomt. Området preges av rolige og naturskjønne  
omgivelser med skog, fjellknauser og lett adkomst til turstier og fiskevann. Innen kort  
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kjøreavstand finner du dagligvare, service og vinterstier ved Gautefall, samt lokal  
kystkafé og campingplassen ved Aasvik Brygge. Dette gir en perfekt balanse mellom  
ro og tilgjengelighet – både for familiehelger og aktive utflukter.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Det er primært fritidsboligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig oppført i 1987 i trekonstruksjon.
Bjelkelaget på hemsen er underdimensjonert.
Taket er tekket med asfalttakshingel. 
Takrenner og nedløp av plastbelagt stål.
Yttervegger av bindingsverk med trekledning.
Det er saltak i trekonstruksjon. Det er mønet himling ved hemsen.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den.  
Det kan derfor være skader og andre forhold ved
eiendommen som ikke er spesifikt opplyst. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en  
særlig grundig undersøkelse av eiendommen, gjerne med bistand av teknisk  
sakkyndig. 

Innhold
Hytte med alt på ett plan + hems.
1.etg: Vindfang, toalettrom, stue/  kjøkken, vaskerom og 3 soverom.
Hems: Brukt som soveplass.
Samt frittstående bod
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